
Checklista 2025  
för hur vi gör i IFK Skoghall DF 
Detta är ett dokument som ligger online i google drive. Här ändrar vi så det alltid är 
uppdaterat. Alla ledare har läsbehörighet. 
 
Här följer en övergripande sammanställning för hur vi gör i IFK Skoghall dam. 

Alla som jobbar i föreningen gör det idéellt och vi hjälps åt efter bästa förmåga. 
Synpunkter idéer och hjälp tas tacksamt emot. Dokumentet är levande. 

 

Utöver dessa praktiska delar är det viktigt att alla känner till och följer vår 

policy. Den finns på vår hemsida under dokument där även vår 

spelarutbildningsplan finns. https://www.laget.se/IFKSkoghallDam/Document 

 

VERKSAMHETSIDÉ  
Skoghall Dam skall vara inkluderande och ge alla tjejer möjlighet att träna och 

spela fotboll, genom att erbjuda fotbollsaktiviteter från fotbollsskolan till 

senior.  
 
VÄRDEGRUND 
 IFK Skoghall DF:s aktiviteter skall:  
• byggas på ideell grund och vara tillgängliga för alla flickor till och med 15 års 

ålder, därefter enligt egna förutsättningar och ambitioner  
• verka för Fair Play i alla situationer och genomföras på ett säkert och 

miljömedvetet sätt samt vara drog och dopingfri  
 

BARN- OCH UNGDOM 
Spelaren skall sättas i centrum – individens utveckling viktigare än lagets 

sportsliga resultat. Vi skall ge alla spelare möjlighet att delta i vår 

fotbollsverksamhet på lika villkor oavsett sin fotbollsmässiga utveckling. 

 

Utbildning/innehåll på träningar 
Vi följer SvFF:s spelarutbildningsplan och utbildar alla tränare via SvFF:s 

tränarstege. Vi vill att alla 5 mot 5 och 7 mot 7-ledare ska gå utbildningen SvFF 

D för att sedan gå vidare till SvFF C när laget spelar 9 mot 9. Gå in på 

https://www.laget.se/IFKSkoghallDam/Document


www.varmlandsff.se för att anmäla er till kurser. Föreningen betalar kurserna. 

Hör av er till styrelsen vid frågor. 

På vår hemsida under dokument finns riktlinjer för vad träningarna ska 

innehålla.  

 

Medlemsavgift / Deltagaravgift 
Alla spelare och ledare måste vara medlemmar i föreningen. Medlemsavgiften från 

och med 2025 är 300 kr och deltagaravgiften är 650 kr. Information om avgiften finns 

på laget.se under dokument. Vi har inga familjerabatter för medlemskap i föreningen 

utan det är lika för alla. 

 

Träningstider/Träningsmatcher på konstgräs höst/vinter/vår 
Träningstider sammanställs och fördelas av Brukarrådet som består av representanter 

från IFK Skoghall DF, IFK Skoghall herr och Hammarö FK. 

Här förläggs träningstider utifrån antal lag, åldersgrupper och behov. 

 

Träningsmatcher bokas av vaktmästare. (Lööv) 

 

Träningstider inomhus 
Varje år under våren får vi i föreningen tilldelat tider i våra inomhushallar inför 

hösten/vintern: Bärstadsskolan, Hammarlunden, Djupsundshallen och 

Götetorpsskolan. Inom ramen för de tider vi får fördelas de utifrån behov och 

önskemål för träning vintertid. 

 

Airdomen 
IFK dam hyr tid i Airdomen onsdagar 20.00-21.00 från 1 nov - 31 mars.  

Där tränar i första hand seniorer ner till F12 utifrån plats och önskemål.  

 

Träningstider gräsplaner högsäsong maj-sep 
Träningstider på Lunnevi sköts via vår styrelse av utsedd person (Ulle) 

 

Efter sista träningen på kvällen ska målburar alltid flyttas utanför planen. Fråga även 

laget som tränar efter er om burarna kan stå kvar där ni senast hade dem. 

 
Om er träningstid också delas av något annat lag ska ni kommunicera så att 

överlappningen fungerar för båda lagen.  

 

http://www.varmlandsff.se


Vid regn och vattensjuka planer skickar Hammarö kommun ut meddelande via sms till 

ledare om planerna är stängda. Vid längre avstängning tillämpas ett förutbestämt 

“regnschema” för Mörmon efter besked från styrelsen. 

 

Material och förråd 
Allt fotbollsmaterial finns i vårt bollförråd och varje lag har varsitt förråd. Varje lag har 

egna bollar, västar och koner. Skaffa ett eget hänglås.  

Markera era bollar tydligt. Visst material är gemensamt. Då och då behöver västar 

tvättas. I klubbstugan finns tvättmaskin men enklast att köra en maskin på 

hemmaplan. Det kan vara bra att ha galgar, nån liten tvättlina och S-krokar att hänga 

upp saker på.  

Vi hjälps åt att hålla ordning och samsas om det gemensamma materialet. Sopa gärna 

golvet då och då töm papperskorgen när den är full. För detta finns inget schema 

utan vi räknar med att vi alla är “någon” som gör det. (Container till vänster utanför 

förrådet) 

 
Coachtejp, benskyddstejp, elastiska bindor, mensskydd och enklare sjukvårdsmaterial 

köps in centralt av föreningen och finns i det inre förrådet i bollförrådet. Ta inte mer 

än nödvändigt och meddela när det börjar ta slut. Ansvarig är utsedd person i 

styrelsen (Daniel Rinnemo). Viktigt att det finns trosskydd/mensskydd i er 

materialväska (från ca 10 års ålder) 

 

Coachväska: Vi ärver av varandra men behövs det köpas in något nytt så kontakta 

Daniel Rinnemo.  

 

Alla lag från 7 mot 7 tilldelas matchställ före säsongen och de går i arv från äldre till 

yngre. Reservställ finns i rött att låna med vid cuper. Detta måste bokas i förväg. Det 

görs i förrådet längst in och skicka gärna ett mejl och kolla så det inte blir 

dubbelbokat. 

Våra 5 mot 5-lag spelar i sina blå träningströjor. Dessa köps in på Stadium via vår 

teamsales-sida.  

 

Bollar tilldelas varje lag från klubben. Bollar går i arv från äldre till yngre.  

Bollstorlek 3 till de som spelar 5 mot 5, storlek 4 till 7 mot 7 och 9 mot 9. Storlek 5 till 

11 mot 11. När bollar behöver bytas ut köps det in nya.  

Bollförråd på Mörmon  

Håll ordning - häng upp bollkassar på S-krokar så långt det går. Låna inte varandras 
bollar utan att kolla först. Håll era bollar väl märkta. Bollpumpen går att använda i ett 
omklädningsrum där det finns eluttag. Kodlås sitter på buren och kommuniceras ut i 



ledargrupperna. 
 

 

Matchtider och planer 
Varje lag anmäler till ifkskoghalldamfotboll@gmail.com hur många lag som ska 

spela seriespel under februari månad..  

Värmlands FF lägger sen ut en lottning av serien där senaste datumet matchen ska 

spelas presenteras. 

 

Föreningen fördelar sedan våra hemmamatcher och sätter klockslag på dessa. (Görs 

av Ulle och Lööv) 

 

Om vi har önskemål om tider och ändringar skickas det till 

ifkskoghalldamfoboll@gmail.com 

 
Hemmamatcher förläggs i första hand under helger fredag-söndag. Våra matchtider 

är 10.00, 13.00 och 16.00 på både A-plan och B-plan. Detta för att inte krocka i 

omklädningsrum.  

På A-planen spelas 11 mot 11 och 9 mot 9 och på B-planen 7 mot 7. Alla 5 mot 

5-matcher spelas i poolspelsform på Lunnevi (eller Mörmon vid behov) 

 

Om matchtider måste ändras till en veckodag (vilket vi helst ska undvika) då det är 

träningar inbokade, måste respektive lag vara överens med berörda lag som tränar. 

Men eftersom träningstiderna är viktiga försöker vi undvika detta.  

 

Ändring av matchtider i fogis görs av Ulle eller Lööv. Ändras en matchtid måste 

domare också ändras. Detta sker via Cleverservice. Varje ledare kan logga in i 

Cleverservice för att se vilken domare som är bokad och även godkänna domaren 

efter matchen.  

Meddela alltid Värmlands FF när ni gjort en matchändring eller ställt in en match. Det 

är lagets ansvar att kontakta domaren och domaransvarig (Ulle) 

 

Poolspel 
5 mot 5-lagen har hemmaspel på både våren och hösten. Då bemannar det laget 

kiosken och helst säljer vi hamburgare då. Många personer som är på Lunnevi då. Se 

till att vara förberedda med vilket omklädningsrum (oftast endast ett) ni kan samsas 

med. I den här åldern kan vi inte erbjuda egna  omklädningsrum till laget och inte 

duschmöjlighet.  

mailto:ifkskoghalldamfotboll@gmail.com


Kona upp tydligt runt omkring planerna så att publiken har lite avstånd till 

matchplanen.  

 

 

Kiosken 
Kiosken bemannas av det laget som spelar hemmamatch. Alla lag ska ha en person 

som är kioskansvarig per match. Är det fler lag som spelar samtidigt står man 

tillsammans eller kommer överens om vem/vilket lag som står.  

Här finns länken till alla hemmamatcher på Lunnevi IP: 
https://www.varmlandsff.se/rs/anlaggning/lunnevi-ip-a-plan/200/ 

 

Om det spelas match samtidigt på A-plan och B-plan är det laget på A-planen som 

bemannar kiosken i första hand. 

Instruktioner finns i kiosken och endast swish tas emot. Varje lag ska ha 1-2 st 

kioskansvariga som ser till att skapa ett dokument med lagets matcher som sedan 

fylls på med föräldrar.  

Det laget som har kiosken i samband med seniormatcher står kvar i kiosken tills den 

matchen är klar. Blir passet för långt så dela upp det inom laget.  

 

Fogis 
Minst en ledare per lag ska ha inloggning i Fogis. Detta läggs upp av administratör 

med behörighet från styrelsen. I Fogis lägger ledare in spelartrupper (9 mot 9 och 11 

mot 11) före match med de spelarna som ska spela matchen.  

Där ska även spelare registreras från 12 år som ungdomsspelare och 15-åringarna 

som ska ha licens. Detta görs av kansliet. Meddela kansliet rätt spelartrupp. 

 

Resultatrapportering 
Hemmalag skickar SMS om slutresultat i matchen till 0730-126 126 från 9 mot 9. 

Domare registrerar resultaten i fogis och sen syns det på Värmlands FF:s hemsida och 

laget.se 

 

UR: SvFF:s tävlingsbestämmelser: 

2.2 Barn- och ungdomsfotboll  

Slutsegrare får inte koras i av SDF anordnade tävlingar för spelare t.o.m. 12 år. Det är 

inte heller tillåtet att i sådan tävling öppet redovisa matchresultat. Förening som 

deltar i tävlingen får inte på föreningens webbsida, eller på annat sätt, publicera 

matchresultat eller tabeller.  

 

https://www.varmlandsff.se/rs/anlaggning/lunnevi-ip-a-plan/200/


SDF har rätt att besluta om dispenser för överåriga spelare i sina distriktstävlingar för 

barn- och ungdomar. Beviljad dispens överförs automatiskt till andra nationella 

tävlingar (dock inte SM-tävlingar) och internationella tävlingar under förutsättning att 

respektive arrangör tillåter dispenser för överåriga.  

 

Värmlands FF har beslutat att: Distriktsserier anordnas och administreras av VFF. 

Värmlands FF har beslutat att: För 7 mot 7, 9 mot 9 och 11 mot 11 gäller tre 

generella dispenser per lag och match, max ett år för gamla. Namn på spelarna 

behöver inte anges, ej heller motiveras. De föreningar som vill nyttja denna 

möjlighet meddelar detta på avsedd blankett, som finns i dokumentbanken på 

VFF:s hemsida och heter ”Dispensmeddelande”. Ej inlämnad dispensmeddelande 

medför en straffavgift, se dokumentet ”Tävlingsavgifter” Dispensavgiften faktureras 

sökande förening. När synnerliga skäl föreligger kan undantag från ovanstående 

regler göras. De synnerliga skäl som åberopas skall motiveras på ansökan. Sådan 

dispens överförs inte automatiskt till andra tävlingar enligt 2.2 § andra stycke. I 

DM-tävlingar och cuper arrangerade av VFF får inga överåriga delta. 

 
IFK Skoghall DF: Bra om alla berörda lag söker generell dispens så detta kan nyttjas 

om det behövs. 

 

Bortamatcher 
Uppmuntra till samåkning till bortamatcherna och ha med fördel samling utanför 

Lunnevi så att ni åker samtidigt.  

Kom överens om reseersättning till de som kör bil. Ex 20:-/spelare inom Karlstad och 

50:-/spelare utanför Karlstad  

Kom ihåg medicinväskan och västar till avbytarna.  

 

Domare 
Domare för barnfotboll upp till F13 (7mot7) bokas av föreningen i Cleverservice dit 

alla ledare har en inloggning och kan se vem som dömer och där godkänner ledaren 

domaren efter matchen. Från 9 mot 9 och 11 mot 11 bokar Värmlands FF. Ha alltid en 

sms-kontakt med den domare som ska döma er match och meddela den om det blir 

ändringar. 

 

Alla lag ska ha en utsedd domarvärd med domarvärdsväst.  
 

Domarvärden  
En person från hemmalaget ska fungera som domarvärd på våra ungdomsmatcher. 



Den personen möter upp domaren när den kommer till planen och presenterar 

domaren för ledarna.  

Sen stöttar domarvärden domaren före, under och efter matchen. Detta kan vara en 

av ledarna, en förälder eller en annan vuxen. Viktigt att personen tar uppdraget på 

allvar.  DOMARVÄRDEN PLACERAR SIG MELLAN LAGENS AVBYTARBÄNKAR. 

Om någon uppträder negativt mot domaren eller kommenterar matchhändelser som 

stör domaren är det domarvärden som ansvarar för att skydda domaren och prata 

med ansvariga ledare. Om någon uppträder negativt eller kränkande gentemot 

domaren kan den personen avvisas från arenan. 

Domarvärdsväst finns i bollförrådet. 

 

Domare 
Domare utbildas för 5 mot 5 och 7 mot 7 av föreningen. Domare kan man bli från 14 

års ålder.  

 

 

Föreningskläder 
I vår webshop finns IFK Skoghall DF:s kläder. Där beställer ni som lag själva. Vill ni ha 

tillgång till provstege kontaktar ni ifkskoghalldamfotboll@gmail.com  
Försök att hitta sponsorer som gör att ni eventuellt kan hålla nere priset för spelarna 

men ta ändå betalt för kläderna så att ni kan bygga upp en lagkassa för gemensamma 

utgifter. Som tränare är det bra att ha kortärmad träningströja, piké till matcherna, 

overall och vind/regnjacka.  
 

Köp inte in för mycket kläder till spelarna första året. För de spelare som inte varit 

med i fotbollsskolan finns det sån utrustning att köpa.  

 
Ni som är ledare bör använda lagets kassa för att betala/minska utgifter för era 

ledarkläder. 

 

När nya lag startas kommer föreningen att beställa uppstartskläder åt ledarna. Det 

kommer att ingå en overallsjacka och en träningst-shirt. Efter första året beställer 

sedan befintliga och nya ledare sina egna kläder. Detta kan bekostas via lagkassan.  

Detta gäller för varje nytt lag som startar. Kontakta vår kassör för mer information. 

 

Sponsring 
När någon vill sponsra ett lag kan företaget trycka sin logga på kläder. En logga kostar 

ca 70:-/tryck (vi trycker oftast på Stadium) eftersom vi har avtal  där och beställer 

kläderna därifrån. Företaget står för tryckkostnaden. Ni som lag fakturerar företaget 
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för kostnaden inklusive summan som ska gå till laget. Mejla uppgifter till 

ifkskoghalldamfotboll@gmail.com så vidarebefordrar vi till Katja som sköter 

faktureringen och sätter in pengarna på er lagkassa.  

 
Nycklar 
Nyckeln som går till klubbstugan, bollförrådet och Lunnevi-grinden kvitteras ut hos 

föreningens kassör. När man slutar sitt uppdrag lämnas nyckel tillbaka. Lås alltid 

bollförrådet om ni tränar på B-planen och ingen är på A-planen. Seniortruppen har 

sitt förråd inne i klubbstugan. Vilket innebär att de inte låser bollförrådet. 

 

Laget.se 
Klubben använder laget.se som hemsida. Där läggs lagen upp på en egen flik. På 

hemsidan administrerar ni alla kallelser och närvaro. Ansvariga ledare får inloggning 

och där lägger ni in aktuella kontaktuppgifter. Matcherna lägger ni in i kalendern 

kopplat till Värmlands FF:s hemsida. Detta görs via en speciell koppling i systemet. 

Sök i supporten eller fråga annat lag om hjälp. Då finns redan matchen som en 

aktivitet där ni kan börja kalla spelare.  

 
Gör alltid alla träningar och matcher som aktiviteter med kallelse  i laget.se som 

deltagaren fyller i om den ska komma. Efter passet gör ni enkelt en 

närvaroregistrering.  

Se till att alla föräldrar och spelare har aktuella e-poster och mobilnummer i laget. Ni 

kommunicerar med föräldrar genom att skicka meddelanden eller lägga upp nyheter. 

Stäng helst av kommentarsfälten på nyheterna.  

 

Nya medlemmar 
När nya spelare vill börja anmäler de sig via vår hemsida (klubbsidan) under fliken 

”Ny medlem. De blir sedan placerade i aktuell grupp och får inbetalningsavi från 

klubben.  

Kostnaden för nya spelare som startar efter 1 aug full medlemsavgift och halv 

träningsavgift. Spelare som väljer att avsluta efter vårsäsong betalar full avgift. 

 

Flickfotbollens dag 1 maj 2025 
Vi försöker alltid ha en gemensam dag för alla lag där vi spelar mixade matcher över 

gränserna. Vi delar upp alla spelare med åldersgrupper blandat i alla grupper och 

spelar matcher. De äldsta fungerar som coacher och de yngsta får flest poäng om de 

gör mål. Under den här dagen bjuder föreningen på korv med bröd till alla spelare.  

 



Fotbollsskolan 
Fotbollsskolan planeras av styrelsen och ledare för det årets F-15-lag. Ledare för 

fotbollsskolan är spelare i F15 som arvoderas per tillfälle och vuxna från F15-laget 

som stöttar sina ledare. 
 Vi kör 6 tillfällen på våren och 6 tillfällen på hösten. Fotbollsskolan körs på tisdagar 

16.45-17.45 på A+C-planen. Efter fotbollsskolan har F15 träning. (Fördelen med det 

var att de inte behöver en dag extra och nackdelen att det tar på krafterna att köra 

båda) 

 
Fotbollsskolan-avslutning  
Ett av de tillfällena på hösten är ett match tillfälle och gärna i samband med A-lagets 

hemmamatch i september. 

 

Sommarfotbollen  
Sommarfotbollen arrangeras på sommarlovet och under 2025 blir det under V25.. 

måndag-torsdag för endast våra egna spelare i spelformsgrupperna 5 mot 5, 7 mot 7 

och 9 mot 9. 

Det är ett träningstillfälle per dag under veckan måndag-torsdag.  

Ledare är spelare från det årets F16.  
Spelarna tränar 3 timmar med eget mellanmål. Ledarna är arvoderade. 

 

Bollisor och kiosk vid A-lagsmatcher 
Vill ni vara med och stötta när A-laget spelar hemmamatch och få spelarna att se mer 

fotboll? Anmäl er som Boll-Lisor och hjälp till runt omkring planen. 

 

Lagom med  6-8 spelare varje match. 

 

Övriga gemensamma aktiviteter? 
Fotbollens dag höst med förmatch?  

Ledarfotboll? 
Andra inkomstmöjligheter? 

Upprustning Lunnevi 

 

 

 

 

 



Om föreningen/ ekonomi/försäljning  

 

Intäkter: 
● Alla lag från andra året i 5 mot 5, dvs F9, säljer Bingolotter inför jul. Vinsten av 

all försäljning delas upp mellan förening och lag. Den här försäljningen är 

obligatorisk i den mening att spelare säljer så många man kan. Kravet är att 

man försöker sälja. 
Övrig försäljning sker lagvis. 

● LOK-stödsrapportering: Via närvaroregistreringen får föreningen bidrag från 

kommunen och stat. Därför är varje deltagartillfälle viktigt.  

● Medlemsavgift och deltagaravgift: Alla spelare måste betala medlemsavgift 

och deltagaravgift. Föreningen har inga familjemedlemskap utan alla betalar 

lika. 

● Kiosken: Försäljningen i kiosken går till huvudkassan.  

● Sponsorer: Föreningen kan ha sponsorer som stöttar föreningen. 

● Bidrag: Genom att söka bidrag kan föreningen få in extra pengar.  

● Sommarfotbollens avgifter  

● Fotbollsskolans avgifter  

 

Utgifter: 
● A-lag 

● Domarkostnader 

● Plan/Hallhyror 

● Laget.se 

● Material och kläder 

● Fotbollsskolan 

● Sommarfotboll 

● Licensavgifter 

● Dispensavgifter 

● Övergångshandlingar 

● Seriespelsanmälningar 

● Utbildning ledare 

● Transporter 

● Futsal 

● Avgifter VFF, SvFF 

● Matchändringar 
WO-avgifter 

● Lokalhyror 



● El klubbstugan 

● Reparation/Underhåll klubbstugan, kiosken 

● Husförsäkring 

● Inköp kiosk 

 

Lagen betalar själva: 
Träningskläder, cuper, avslutningar, bokning av ex Mörmon, transporter.  

 

Målvaktsutrustning: 
Beslut: 500 kr/år i bidrag till målvakter från 13 och uppåt. 2 mv per lag. 

För flicklagen ska ingå mv-tröjor i matchställen.  

Lämpligen köps målvaktshandskar in av lagkassan till målvakter. 

Poolspel 5 mot 5 använder målvakter västar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lathund till nya ledare för att starta upp ett lag 
 

Anmälan/Inbjudan  

Föreningen skickar ut ett brev till berörd ålderskull under feb/mars med info 

om uppstart plus en uppmaning att de som vill vara med ska anmäla sig på 

laget.se. 

 

styrelsen 

Laget.se 

Styrelsen startar upp en "lagsida" och gör ledarna till administratörer. 

Smidigast att köra all kommunikation med föräldrarna via laget.se (få alla 

föräldrar att registrera sina barn och sig själva på laget.se). Bra för nyheter, 

utskick, kalender och kallelser. I laget.se rapporterar ni vilka som deltar i 

varje aktivitet (görs enklast via appen).  

 

Gör kallelser till träningar och aktiviteter där föräldrarna får anmäla spelaren 

till aktiviteten. Där väljer du hur sent anmälan/avanmälan kan göras. Där ska 

ni sen  närvarorapportera.  
Själva LOK-ansökan görs av föreningen, men bygger på att ni har 

närvarorapporterat under säsongen. 

 

Roller 

För att leda ett lag på bästa sätt behöver man vara minst en ledare/10 barn. I 

början är det bra att vara det dubbla.  

En eller två av tränarna/ledarna bör också ta på sig rollen som lagledare 

med ansvar för planering och kommunikation och laget.se.  
 
Alla lag är också ansvariga för att utse en kassör och en kioskansvarig. 

Instruktioner för båda rollerna finns hos styrelsen. Det är viktigt att prata 

igenom roller och förväntningar under ett första föräldramöte. 

 

Utbildning 

För att vara ledare/tränare första året krävs att man deltar på en 

spelformskväll som arrangeras av Värmlands FF/föreningen. Efter genomförd 

utbildning får man grönt kort/licens.  
 
Föreningen kallar till detta under april. Det finns också möjlighet att gå 

tränarutbildningen SvFF D, vilket krävs för att få tillgång till alla SVFF:s 
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träningsupplägg på webben. Utbildningen är värd 3000 kr men bekostas av 

föreningen. 

  

Föreningen kallar också alla ledare till ett infomöte inför uppstarten samt 1-2 

ledarmöten under säsongen. Där behöver alla delta. 

Träningar 

Under vintern/våren finns möjlighet till inomhusträning i Mörmohallen, 

Djupsundshallen eller på Bärstadsskolan. Från och med april finns 

träningsmöjligheter på konstgräset på Mörmon och i början på maj månad 

kör träningarna på Lunnevi igång. På Lunnevi har alla lag ett eget förråd (ta 

med kodlås). Önskemål om träningstider till Mörmon och Lunnevi lämnas till 

utsedd styrelseledamot (ofta som svar på ett mail om just detta). Se till så att 

tiderna inte krockar med klassfotbollen. Träningstillfällen första året är en 

gång per vecka. 

  

Färdiga träningsupplägg finns på SvFFs webb. Dock behöver någon av 

ledarna gå SvFF D (f.d C-diplomutbildning) får att få tillgång till dessa. 

  

På den sista träningen för säsongen passar det bra att köra en enkel 

avslutning med lite lekar, fika och match mot ledarna. Väldigt uppskattat! 

Det finns också möjlighet att låna klubbstugan på Lunnevi för 

"inomhusaktiviteter". 

  

Under april/maj arrangerar föreningen Flickfotbollens dag på Mörmon, en 

lära-känna-aktivitet där alla lag mixas och spelar matcher mot varandra. 

Väldigt trevligt! 

 

Poolspel på Lunnevi 

Under säsongen är det poolspel. Det brukar vara ca tre på våren och tre på 

hösten. Två av dessa arrangerar vi själva på Lunnevi (normalt arrangeras ett 

men eftersom vi hade många lag med i serien arrangerade vi två). Datum för 

poolspel läggs ut på VFF:s webb och utsedd person från styrelsen bokar 

matcherna. Alla lagen ser hela spelordningen på Värmlands FF:s hemsida 

under tävling.  

  

Antal lag anmäls till kanslist som sedan sköter kontakten med VFF. För tex 35 

spelare är det lagom med tre lag. Räkna på 12 spelare per lag med lite 

 



bortfall varje gång. Max 10 spelare bör spela samma match så att alla får 

speltid. 

 
Använd inte fasta lag utan mixa hellre så att alla får lära känna alla. Anmäl 

däremot alla tre lag till en och samma serie, vilket både underlättar 

logistiken och att alla tjejerna träffades på poolspelen och kunde heja på 

varandra.  

 

Att arrangera egna poolspel påi Lunnevi?  

På det "egna" poolspelet gör bokningsansvarig i klubben ett förslag på 

spelschema (som skickas till VFF) samt tillsätter domare.  

  

Laget ansvarar för att utse en domarvärd för poolspelet. Särskild väst för 

detta finns i klubbstugan/bollförråd på både Lunnevi och Mörmon. 

Domarvärden samlar domarna och berättar var de ska döma och säkrar att 

de fyller i en blankett som sedan lämnas i brevinkastet till kansliet eller fotas 

och skickas digitalt. 

  

Föreningen har ett kioskschema och den bemannas av ett av lagen som 

spelar match. På Lunnevi spelar man utan sarg.  

 

(Gäller ej 2025) 

Om sarg ska byggas rekommenderas att ta hjälp av 8 föräldrar. Då tar det ca  

40 minuter. Ansvarig vaktmästare för den dagen visar vilka sarger och mål 

som ska användas. Se också till att ha föräldrar som hjälper till att plocka ner 

sargerna och se till att inget skräp lämnas på planerna. Omklädningsrum till 

samtliga lag på Mörmon finns i anslutning till sporthallen (uppmärkta med 

lagens namn vid entrén, gör av vaktmästarna) och på Lunnevi bredvid 

planen.  

 

Material 

Utsedd person från styrelsen (Daniel Rinnemo) är ansvarig för 

materialbeställning så laget har tillgång till bollar, västar, koner och 

medicinväska. 

Nycklar till förrådet på Lunnevi beställs via ordförande Petra Ekängen. 

 

Lagkassa och sponsring 

Alla i föreningen från och med F9  deltar i försäljning av Bingolotter inför jul. 

Där delas vinst ut till alla lagen från försäljning och där kan ni starta att bygga 

 



en lagkassa.  
Första året finns inga kostnader. Däremot är tanken att inför år två bygga en 

kassa med hjälp av både sponsorer och försäljning då vi dels kommer att 

köpa in kläder till tjejerna och dels delta på någon cup. 

Kontaktpersoner 

Föreningen nås via: ifkskoghalldamfotboll@gmail.com eller via hemsidan.  

 

Övrigt 

Allt som har med medlemsfakturering att göra hanteras av kansliet. 
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